
Uchwała Nr XLII/350/17 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 26 października 2017 r. 

 

 

w sprawie powołania  Pyrzyckiej Rady Seniorów  oraz nadania jej Statutu 

 

 

 Na podstawie art. 5c  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, poz. 730, poz. 935) 

Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Pyrzycką Radę Seniorów jako organ opiniodawczy, 

doradczy i inicjatywny dotyczący środowiska osób starszych i ich 

funkcjonowania w środowisku lokalnym.  

2. Nadaje się Statut Pyrzyckiej Radzie Seniorów w brzmieniu określonym jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Warunki organizacyjne niezbędne do prawidłowej pracy Rady Seniorów 

zapewnia Burmistrz Pyrzyc. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

                                 Przewodniczący Rady 

 

                                   Paweł Chyt    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


